[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

Внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2015 г.                                                                                                №  223
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Новая Земля» от 03.12.2014 № 167 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2015-2017 годы»
В целях восстановления работоспособности станции фекальных (сточных) вод в пос. Белушья Губа,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Новая Земля» от 03.12.2014 № 167 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2015-2017 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1. В Приложение 3. «Перечень мероприятий по реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2015-2017  годы»:
В разделе I «Повышение качества жизни населения»:

Подразделе «Экология, благоустройство территории»:

- по строке 49 «Благоустройство населенных пунктов» в графе 3 цифру «1 220 000,00» заменить цифрой «1 120 000,00»; в графе 4  цифру «420 000,00» заменить цифрой «320 000,00»;

- по строке 50 «Благоустройство мест захоронения и поддержание порядка на историческом кладбище в р.п. Белушья Губа, содержание памятников» в графе 3 цифру «240 000,00» заменить цифрой «226 000,00»; в графе 4  цифру «80 000,00» заменить цифрой «66 000,00»;

- добавить строку 52.1 «Приобретение и доставка насосного оборудования для станции фекальных (сточных) вод» в графе 3 цифру «129 000,00»; в графе 4  цифру «129 000,00»; в графе 5 цифру «0,00»; в графе 6 цифру «0,00»;

- по строке «Итого по разделу» в графе 3 цифру «1 520 000,00» заменить цифрой «1 535 000,00»; в графе 4 цифру «520 000,00» заменить цифрой «535 000,00».

В разделе II «Основные направления развития экономики»:

Подразделе «Обеспечение развития и поддержка муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений»:

- по строке 68 «Совершенствование работы МУП: МУП ЦСО «Сто капитанов; МУП ТД «Причал» в графе 3 цифру «300 000,00» заменить цифрой «285 000,00»; в графе 4  цифру «100 000,00» заменить цифрой «85 000,00»;

- по строке «Итого по разделу» в графе 3 цифру «15 307 120,00» заменить цифрой «15 292 120,00»; в графе 4  цифру «8 123 040,00» заменить цифрой «8 108 040,00».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального образования

«Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

2